Zubehör
Kalibriertechnik
Ihr zuverlässiger Partner
Kalibrier- & Service-Center
Als global agierendes Familienunternehmen mit 8.500 hoch
qualifizierten Mitarbeitern ist die WIKA Unternehmensgruppe
weltweit führend in der Druck- und Temperaturmesstechnik.
Auch in den Messgrößen Füllstand und Durchfluss sowie

9
Druckversorgungspaket 300 bar (4.350 psi) , Typ CPK-PS300
Bestellcode: CPK-PS300-P - Z - Z*
Kurz-Bestellcode
Feld-Nr. Code Ausführung
Druckspeicherbaugruppe (PS300-AB)
1 Druckluftspeicher 300 bar (4.350 psi) , 6 Liter inkl. Wandhalterung mit Druckminderer-Baugruppe
Z Ohne
Anschlussschlauch versorgungsseitig (PS300-CA)
1 Länge 1 m (3 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 300 bar (4.350 psi)
2 Länge 2 m (6 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 300 bar (4.350 psi)
3 Länge 3 m (9 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 300 bar (4.350 psi)
Anschlussschlauch ausgangsseitig (PS300-CR)
1 Länge 1 m (3 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
2 Länge 2 m (6 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
3 Länge 3 m (9 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
Einzelteile Druckversorgungspaket 250 bar (3.625 psi), Typ CPK-PS300
Bestellcode: CPK-PS300-AZZZ- - Z
Kurz-Bestellcode
Feld-Nr. Code Ausführung
Zubehör/Einzelteile (PS300-A)
1 Anschlussschlauch versorgungsseitig, Länge 1 m (3 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 300 bar (4.350 psi)
2 Anschlussschlauch versorgungsseitig, Länge 2 m (6 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 300 bar (4.350 psi)
3 Anschlussschlauch versorgungsseitig, Länge 3 m (9 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 300 bar (4.350 psi)
4 Anschlussschlauch ausgangsseitig, Länge 1 m (3 ft), M16 x 1,5 innen, 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter, Pmax = 630 bar (9.135 psi)

11
Druckversorgungspaket 400 bar (6.000 psi), Typ CPK-PS400
Bestellcode: CPK-PS400-PZ - Z -Z*
Kurz-Bestellcode
Feld-Nr. Code Ausführung
Druckversorgung Antriebsluft (PS400-SU)
1 Schraubenkompressor
Z Ohne
Anschlussschlauch ausgangsseitig (PS400-TU)
1 Länge 1 m (3 ft), 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter beidseitig, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
2 Länge 2 m (6 ft), 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter beidseitig, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
3 Länge 3 m (9 ft), 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter beidseitig, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
Schalldämmbox (PS400-NP)
1 Mit
Z Ohne
Einzelteile Druckversorgungspaket 400 bar (6.000 psi), Typ CPK-PS400
Bestellcode: CPK-PS400-AZZZZ- -Z
Kurz-Bestellcode
Feld-Nr. Code Ausführung
Zubehör/Einzelteile (PS400-A)
1 Anschlussschlauch ausgangsseitig, Länge 1 m (3 ft), 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter beidseitig, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
2 Anschlussschlauch ausgangsseitig, Länge 2 m (6 ft), 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter beidseitig, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
3 Anschlussschlauch ausgangsseitig, Länge 3 m (9 ft), 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter beidseitig, Pmax = 630 bar (9.135 psi)
4 Anschlussadapter G ½ B außen auf 6 mm Swagelok®-Überwurfmutter